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Lot 14

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / dégats d'écorcement : 15-30 % der Stiickzahl
/ des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 2-5 % der Stiickzahl / des grumes Gelandeverhéltnisse /conditions
topographiques : Plateau : 10 % des Volumens / du volume Hang / pente : 80 % des Volumens / du volume Steilhang /
Pente forte : 10 % des Volumens / du volume Riickegassen vorhanden bzw. zu entnehmen: Abstand +/-20m /Layons de
débardage ou a prélever : distance +/-20m Mittelere Riickeentfernung (1 Weg)/ distance moyenne de débardage (simple
aller) : 120 m Fur die Rechnungsstellung, das Biirgschaftsversprechen und die Kubizierung (Vermessung) gelten die
Sonderbestimmungen fir das Forstamt Billingen - siehe Anhang Pour la facturation, la promesse de caution et le
cubage, les conditions spéciales d'exploitation pour le cantonnement de Bullange sont d'application - voir annexe Oben
genannte Stiickzahl und Volumenangaben sind ungefahre Angaben. Le nombre et le volume indiqués ci-dessus sont des
données approximatives. Stammzahlreduktion durch Entnahme von Z-Baumbedranger gemall Anweisung durch den
Revierforster. Nur Kurzholzernte / Abschnitte erlaubt. Uniquement exploitation en billons autorisée. Fiir Harvester nicht
fallbare Baume sind von Hand zu fallen. Les arbres qui ne peuvent pas étre coupés par |'abatteuse doivent étre coupés a

la main.
Nombre d'arbres total 6182 -
Volume grumes 1382840 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1382840 m?
Cube moyen 224 | dm?
Circonférence moyenne 54,330 cm
Surface de coupe 52,373  ha
Contact FANK Sandro, 0479867917 @ -
Triage Triage D'holzheim | -
Propriétaire Foret Domaniale De Bullange = -
Lieu(x)-dit(s) AUF'M KROHBORN, RENKENSRATH, STEINRAUSCH, FIMMELSBERG, STELL, | -
HENGENBERG, HECK, MARSPELT, AM LOSBERG
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy | -
Jeudi 28 mars 2024 a 10:30
Salle "An Terres'e - Martinusstr 98, 4770 Ambléve
TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 79 17
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/03/11388
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-an-terrese-martinusstr-98-4770-ambleve

Cat.(cm)
35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

850

1430

1850

1062

342

Vol.(m3)
47,600

572,210

356,832

196,722

7,545

1 180,909

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

20
86
160

142

Vol.(m3)

20,191

46,040

88,988

8,391

163,610

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10 3,280
30

10 19,010
4

- 2,856

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10
23

19

Vol.(m3)

5,645

5,510

2,020

13,175



